2021年9月30日(木)

報道関係各位                                                       株式会社ブシロード

「アサルトリリィ Last Bullet」、

新イベント「虹色ハロウィンバスターズ」を開始！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）と株式会社ポケラボ（本

社：東京都港区、代表取締役社長：前田悠太、グリー株式会社100%子会社）は、好評配信中のゲー

ムアプリ「アサルトリリィ Last Bullet」にて、9月30日(木)より新イベント「虹色ハロウィンバスターズ」を開始しま

したことをお知らせ致します。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

PV：https://youtu.be/z9JHcChn5Bk

■イベントクエスト「虹色ハロウィンバスターズ」を配信開始！

イベントクエストではアイテム「虹色ハロウィンバスターズメダル」をドロップ報酬として手に入れることができます。

集めたアイテムはメダル交換所にて、各種強化素材などと交換することができる他、収集したアイテムの数に応じ

て「個人達成報酬」「レギオン達成報酬」などの報酬が獲得できます。

また、ステージEX2初回クリア報酬では「★5確定ガチャチケットVer.2」が獲得できます。

さらに、ログインボーナスとして7日間ログインすると最大で「ラムネ」1個、「虹色ハロウィンバスターズメダル」6,000

枚、「マギジュエル」300個、デイリーミッションボーナスとして毎日「ラムネ」5個、「コイン」25万枚等のアイテムを

獲得できます。

https://youtu.be/z9JHcChn5Bk

※イベントクエストは「NORMAL：第1章 1話 雨中の救出作戦ステージ10」をクリア後にプレイできるようになります。

【開催期間】

2021年9月30日(木) 12:00 ～ 2021年10月11日(月) 11:59

※開催期間は予告なく変更の場合がございます。

【主な報酬】

HARD:ステージEX2初回クリア報酬 「★5確定ガチャチケットVer.2」

【イベントログインボーナス開催期間】

2021年10月1日(金) 5:00 ～ 2021年10月11日(月) 4:59

【イベントデイリーミッション開催期間】

2021年9月30日(木) 12:00 ～ 2021年10月11日(月) 11:59

【イベントあらすじ】

読書の秋。食欲の秋。スポーツの秋。

「10月といえば、ハロウィン……うーん、ハロウィンかぁ～☆」

ここ、神庭女子藝術高校では――てくてくと廊下を歩くお団子頭が

右へ左へと首をかしげながら、次のイベントの空想を始めていた。

「灯莉。ここにいたの？ さっき叶星様が――」

「ああぁぁ～！！ やっぱりぼく、我慢できないや！

 あ、定盛☆ 先生にパーティーのアイデア伝えてくる！！」

丹羽灯莉の秋。それは、カラフル☆爆発☆芸術の秋――☆

■★5メモリア「おいでよ☆ハロウィン」「ハッピー＆トリート」「吸血鬼のたしなみ」など新メモリアが登場

するガチャが開催！

イベント「虹色ハロウィンバスターズ」での一場面を描いた★5 メモリア「おいでよ☆ハロウィン」「ハッピー＆トリート」

「吸血鬼のたしなみ」の 3 枚が初登場する「虹色ハロウィンバスターズ」を開催します。

【開催期間】

2021 年 9 月 30 日(木) 12:00 ～ 2021 年 10 月 11 日(月) 11:59

※期間は予告なく変更の可能性がございます。

【主なピックアップカード】

★5 メモリア「おいでよ☆ハロウィン」

★5 メモリア「ハッピー＆トリート」

★5 メモリア「吸血鬼のたしなみ」

※本ガチャ開催期間中、上記メモリアの同レア内提供割合がアップします。

※詳細は本ガチャ配信開始後にアプリ内のお知らせをご確認ください。

■ハロウィンキャンペーン！「虹色ハロウィンバスターズ掃討任務」を開催！

2021 年 9 月 30 日(木)より「ハロウィンキャンペーン『虹色ハロウィンバスターズ掃討任務』」を開催いたします。

本キャンペーンでは期間中、全ユーザーの虹色ハロウィンバスターズのステージのクリア総数に合わせて、ユーザー

の皆様にゲーム内アイテムをプレゼントいたします。

みんなで協力して報酬獲得を目指しましょう！

詳細はゲーム内お知らせをご確認ください。

【開催期間】

2021 年 9 月 30 日(木) 12:00 ～ 2021 年 10 月 11 日(月) 11:59

【報酬内容】

440,000 回クリア：レジェンダリーCHARM 製造素材×500

550,000 回クリア：物資庫の鍵×500

660,000 回クリア：11 回ガチャチケット Ver.2×3

※報酬は予告なく変更の可能性がございます。

■TV アニメ「アサルトリリィ BOUQUET」放映 1 周年キャンペーン 第 1 話記念プレゼント&ミッション

開催！

2021 年 10 月 1 日(金)をもちまして、TV アニメ「アサルトリリィ BOUQUET」の放映開始より 1 周年を迎え

ます。

放映開始から 1 周年を記念し、『TV アニメ「アサルトリリィ BOUQUET」放映 1 周年キャンペーン 第 1 話記

念プレゼント&ミッション』を実施いたします。期間中のログインやミッションクリアで、TV アニメで使用されたアイキャ

ッチとエンドカードのイラストを使用したメモリアをプレゼントいたしますので、ぜひ忘れずにプレイして報酬を受け取

ってください。

【開催期間】

2021 年 10 月 1 日(金) 12:00 ～ 2021 年 10 月 8 日(金) 11:59

※開催期間は予告なく変更の場合がございます。

■プレゼント報酬内容

★4 メモリア「スイレン EndingCard」×5

■ミッション報酬内容

⚫ メインストーリーまたはイベントを 10 回クリアしよう 「スイレン A（梨璃）×1」

⚫ メインストーリーまたはイベントを 50 回クリアしよう 「スイレン B（夢結）×1」

⚫ メインストーリーまたはイベントを 100 回クリアしよう 「スイレン A（梨璃）×1」

⚫ メインストーリーまたはイベントを 150 回クリアしよう 「スイレン B（夢結）×1」

⚫ 期間中にレジェンダリーバトルを 5 回プレイしよう 「スイレン A（梨璃）×1」

⚫ 期間中にレジェンダリーバトルを 10 回プレイしよう 「スイレン B（夢結）×1」

⚫ 期間中にレジェンダリーバトルを 15 回プレイしよう 「スイレン A（梨璃）×1」

⚫ 期間中にレギオンマッチに 1 回参加しよう 「スイレン B（夢結）×1」

⚫ 期間中に 3 日間ログインしよう 「スイレン A（梨璃）×1」

⚫ メモリアを 1 回強化しよう 「スイレン B（夢結）×1」

■アサルトリリィ Last Bullet

・タイトル：アサルトリリィ Last Bullet

・ジャンル：バトルRPG

・対応プラットフォーム：iOS、Android(TM)、PC(DMM GAMES)

・料金：基本プレイ無料(アイテム課金型)

【ダウンロード】

・App Store

https://apps.apple.com/jp/app/id1508070051

・Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.allb

公式HP：https://assaultlily.bushimo.jp

公式Twitter：https://twitter.com/assaultlily_lb

■アサルトリリィプロジェクトとは

『アサルトリリィプロジェクト』とは、武器×美少女をテーマに少女たちの終わりない戦いを具現化したアクションドー

ルシリーズ『アサルトリリィ』を多種多様な展開で広大な世界観を描くメディアミックスプロジェクト。

〈アクションドール〉〈アニメ〉〈舞台〉〈アプリゲーム〉等で連動し、様々なメディアで展開中です。

https://apps.apple.com/jp/app/id1508070051
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.allb
https://assaultlily.bushimo.jp/
https://twitter.com/assaultlily_lb

【アサルトリリィプロジェクト公式サイト】https://assaultlily-pj.com

【アサルトリリィプロジェクト公式Twitter】https://twitter.com/assaultlily_pj

【アサルトリリィ Last Bullet 公式サイト】https://assaultlily.bushimo.jp

【アサルトリリィ Last Bullet 公式Twitter】https://twitter.com/assaultlily_lb

【アサルトリリィ ふるーつ】https://anime.assaultlily-pj.com/fruits/

【アサルトリリィプロジェクト公式チャンネル】

https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya_dRV-g

【舞台公式サイト】https://stage.assaultlily-pj.com

【Assault Lily 公式サイト】https://www.assaultlily.com/

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©AZONE INTERNATIONAL・acus/アサルトリリィプロジェクト

©Pokelabo, Inc. ©bushiroad ©SHAFT

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：池田、吉野

https://assaultlily-pj.com/
https://twitter.com/assaultlily_pj
https://assaultlily.bushimo.jp/
https://twitter.com/assaultlily_lb
https://anime.assaultlily-pj.com/fruits/
https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya_dRV-g
https://stage.assaultlily-pj.com/
https://www.assaultlily.com/
http://bushiroad.com/